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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44706201D

2. Data e Regjistrimit 06/11/2024
3. Emri i Subjektit EcoPack
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 04/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje   Godiner me Numër Pasurie 28/53 dhe 
Zonë Kadastrale Nr, 1934 1502

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te qeseve plastikeve, qeseve ngjitese 
dhe qeseve letre, dhe amballazhimi i tyre. Stampim te 
personalizuara te qeseve. Agjensi Turistike.
Ervin Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/11/2024 Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervin Karaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EcoPack
E-Mail: info@ecopack.al  
Telefon: 0692059212  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-380202-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388361-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 02.12.2024 për ndryshim 
objekti
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te qeseve plastikeve, qeseve ngjitese dhe qeseve 
letre, dhe amballazhimi i tyre. Stampim te personalizuara te qeseve.")          u be            
("Prodhim dhe tregtim te qeseve plastikeve, qeseve ngjitese dhe qeseve letre, dhe 
amballazhimi i tyre. Stampim te personalizuara te qeseve. Agjensi Turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-569326-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore dhe 
numrin e kontaktit  
Telefon ishte            ("0692093361")          u be            ("0692059212")         
E-Mail ishte            ("ervin.karaj@gmail.com")          u be            ("info@ecopack.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57F08A8-D503-4EF1-B0A6-013E21841EF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AFF43A-D810-44CC-AE0C-2C2151FEB19E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46D2BF9-D42F-43D8-8DC1-50CE67BD6087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893AA50F-53EC-48A9-A5C9-06D6A80FFE5C
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Godiner me Numër Pasurie 28/53 dhe Zonë Kadastrale Nr, 1934;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         Are me 
numer Pasurie 53/62 dhe Zone Kadastrale 1042, Rruga Karaj ne Fshatin Arrameras, 
Fushe Kruje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-626000-06-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2025.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performanc_s (pasqyra e t_ ardhurave dhe t_ shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Autorizim Bilanci - EcoPack.pdf
EcoPack - Bilanc 2025.pdf
Vendim Bilanci - EcoPack.pdf

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8199D270-7662-4AD6-9985-57F4EEC3C22B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A14A12D-2985-49D2-A712-BB2A2B67BAF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B06404F-9EBE-446E-80C3-8C5CC5860B84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A98C72-49E2-4703-90D2-2873AA5601A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECE9B85-603F-4013-82E6-FC16149531D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E31801-AFCA-4879-9F2B-DB8F9D0EE216

